

RELIAS ApS

Timianvej 23, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 32 90 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Niels Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RELIAS ApS Timianvej 23 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 32 90 88
	Stiftet: 29. december 2015
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Jørgensen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	NMJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at importere, eksportere, forhandle, servicere og drive tekniske anlæg samt yde rådgivning i forbindelse hermed samt øvrig hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder på 2.124 t.kr., da søsterselskabet Cirkel Energi ApS fortsat er i forhandling om opretholdelse og forøgelse af kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering, at opretholdelse og forøgelse af kreditfaciliteter opnås, hvorfor der ikke er nedskrevet på tilgodehavendet.

Som følge af usikkerhed om kreditfaciliteter og koncernens kautionsforpligtelser, som samlet danner baggrunden for værdiansættelse af ovenstående tilgodehavende på 2.124 tkr., kan der være risiko for Relias ApS' fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 183.545 kr. mod 93.297 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 531.838 kr.

I regnskabsåret 2019 har været et investeringsår i markedet og udstyr. Med udgangspunkt heri anses resultatet for 2019 som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret haft en positiv effekt af de foretagne investeringer i 2019 med løbende ordreflow i efteråret 2019 og i 2020.

Grundet investering og ordreflow budgetterer selskabet med et resultat før skat på 1.678 t.kr. for 2020.

Relias ApS' budgetterer som følge af den positive udvikling i 2020 med likviditetsoverskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	371.440	480.515
1 Personaleomkostninger	-100.632	-303.504
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.564</u>	<u>-64.777</u>
Driftsresultat	243.244	112.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.015	33.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.680</u>	<u>-21.560</u>
Resultat før skat	243.579	123.905
3 Skat af årets resultat	<u>-60.034</u>	<u>-30.608</u>
Årets resultat	183.545	93.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>183.545</u>	<u>93.297</u>
Disponeret i alt	183.545	93.297

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.533	74.336
Materielle anlægsaktiver i alt	18.533	74.336
Anlægsaktiver i alt	18.533	74.336
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.788	115.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.123.697	1.471.697
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Andre tilgodehavender	983	0
Tilgodehavender i alt	2.139.468	1.593.141
Omsætningsaktiver i alt	2.139.468	1.593.141
Aktiver i alt	2.158.001	1.667.477

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	481.838	298.293
Egenkapital i alt	531.838	348.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	226.867	456.310
Modtagne forudbetalinger fra kunder	326.799	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	382.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.130	58.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.034	36.608
Anden gæld	454.333	385.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.606.163	1.319.184
Gældsforpligtelser i alt	1.606.163	1.319.184
Passiver i alt	2.158.001	1.667.477

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.632	303.504
	<u>100.632</u>	<u>303.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.681	0
Andre finansielle omkostninger	35.999	21.560
	<u>47.680</u>	<u>21.560</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.034	36.608
Årets regulering af udskudt skat	26.000	-6.000
	<u>60.034</u>	<u>30.608</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	298.293	204.996
Årets overførte overskud eller underskud	183.545	93.297
	<u>481.838</u>	<u>298.293</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMJ Holding ApS, CVR-nr. 29787875 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.